
 

 SAVALin jäsenmatka Viroon 18. – 20.8.2011  

 

Tervetuloa jäsenmatkallemme Viroon.  

 

Teemme kolmen päivän tutustumismatkan lähinnä Saarenmaan Kuresaareen sekä Tallinnaan. Matkalle 

voivat osallistua YTYn jäsenet yhden matkakumppaninsa kanssa. Järjestämme matkan yhdessä 

Yksityisalojen Esimiehet ja Asiantuntijat YTY ry:n kanssa. 
 

Ohjelma   

 

Torstai 18.8.  

Lähdemme Helsingistä torstaina klo 14.00 Tallinkin laivalla. Tallinnassa on meitä vastassa bussi sekä opas. 

Ajamme illaksi Kuresaareen hotelliin, jossa majoitumme. Matkalla on noin puolen tunnin lauttamatka 

Virtsun ja Kuivastun välillä. Hotellimme on Arensburg Boutigue Hotel & Spa. Nautimme illallisen hotellissa.  

 

Perjantai  

19.8. Aamiaisen jälkeen on lähtö opastetulle kävelykierrokselle tai pelaamaan golfia. Halukkaat voivat myös 

jäädä päiväksi hotellin kylpylään. Päivän päätteeksi nautimme illallisen Viron kansanperinnettä vaalivassa 

Tuulimyllyn ravintolassa.  

 
”Kävelyretken aikana silmien eteen piirtyy merellisen kansan historia kaupungissa, jossa varjoisat puistotiet ja 

klassista tyyliä edustavat rakennukset toimivat vastapainona seitsemänsataa vuotta vanhalle Piispanlinnalle. 

Kaupunkikierros huipentuu Piispanlinnan vierailuun.”  

” Saarenmaan Golfkeskuksella on tarjottavanaan on 18-väyläinen championship -tason kenttä, joka sijaitsee vain 

kävelymatkan päässä ainutlaatuisesta Kuressaaren piispanlinnasta sekä kaupungin keskustasta, hotelleista ja 

kylpylöistä”  

 

Lauantai 20.8.  

Varhaisen aamiaisen jälkeen siirrymme bussilla Tallinnaan, jossa on kaupunkikierros oppaan johdolla. 

Vaihtoehtoisesti voi pelata kierroksen Niitväljän golf-kentällä. Laivalla tarjoillaan illallinen ja palaamme 

Helsinkiin lauantai-iltana noin klo 23.00.  

 

Varaukset ja hintatiedot Matkan hinta sisältää lauttamatkat, bussikuljetukset, opastukset, majoitukset 

(2hh), sekä ohjelmassa mainitut ruokailut. Golf-pelaajilta laskutetaan green-feet erikseen. Span palvelut 

eivät kuulu hintaan. Hinta jäseneltä on 230 euroa ja matkakumppanilta 250 euroa.  

 

Ilmoittautumiset  ja lisätietoja YTYstä Kari Saariselta (09) 2510 1330, kari.saarinen@yty.fi.  

Paikkoja on rajoitetusti. 

 

Arensburg Boutique Hotel & Spa 

 

 

 

 

 

Hotellin 300 vuotta vanhassa rakennuksessa yhdistyvät uuden lisäsiiven ajattomat arvot 

ja muodikas arkkitehtuuri sekä vanhan rakennuksen arvokkuus. Rauhallinen 

kylpyläosasto tarjoaa lepoa mielelle, kaksi hyvin erilaista ravintolaa takaavat 

viihtyvyyden ja tunnelmallisuuden, takallinen viinitupa hemmottelee vaativiakin 

makuaisteja ja suosittu ulkoterassi viehättää suihkulähteellä. 

 

 


